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Nadoba Dewarova valcova, 500 ml
Objednavaci kéd: 6536.888001025

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre
Objem [1]
Vnutorna ? / vonkajsia ? / hibka / vyska [mm]

Mnozstevna jednotka

138,10 Eur
165,72 Eur

0,5
57/70/210/ 260
ks

Dewarova nadoba z postriebreného borosilikdtového skla. Pre ochranu pred poskodenim su uloZzené v puzdre z hlinika, ktoré nehrdzavie a je
nemagnetické, takZe je mozné pouzivat aj na magnetické miesadla. V laboratériu maju vsestranné pouzitie, napr na skladovanie kvapalného



dusika, suchého l'adu a inych chladiv.

Pozn.: Bez vika (zatky)



